РЕЙТИНГ-ЛИСТ
по курсу «Математика 4.1»

для студентов групп   4Г01, 4Г02, 4Д01, 1В01, 1Е01, 2Д01, 2Д02, 2Д03
на весенний семестр 2021-2022 уч. года

	№
	
	часы
	часы
	виды контроля

	нед.
	Название темы
	лекц.
	практ.
	КР
	ИДЗ
	ЭК
	
	
	Итого

	1-4
(10-13)
	Теория 
вероятностей

	12
	12
	20
	10
	5
	
	
	35

	5-8

(14-17)
	Математическая статистика 
	12
	12
	20
	10
	5
	
	
	35

	
	Экзамен
	
	
	
	
	
	
	
	30

	
	
	24
	24
	40
	20
	10
	
	
	100


Название электронного курса (ссылка): Теория вероятностей*
(https://stud.lms.tpu.ru/grade/report/grader/index.php?id=4254).
__________________
 (Михальчук А. А.)
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